
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/39 � 18/2010

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 5. května 2010 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Představenstvo obchodní společnosti

ČESKÉ LUPKOVÉ ZÁVODY, a.s.
se sídlem Nové Strašecí č. p. 1171, PSČ 271 01

identifikační číslo 26423367, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6958

svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU
na čtvrtek 10.6.2010 od 10.00 hodin

do zasedací místnosti v sídle společnosti

Pořad jednání:

1. Zahájení, volba orgánů valné hromady.
2. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti v roce 2009, stavu

jejího majetku, řádná účetní závěrka k 31.12.2009, zpráva o vztazích mezi pro-
pojenými osobami, návrh na rozdělení zisku.

3. Zpráva dozorčí rady o přezkoumání řádné účetní závěrky k 31.12.2009 a zprávy
o vztazích mezi propojenými osobami a její stanovisko k návrhu představenstva
na rozdělení zisku.

4. Konsolidovaná účetní závěrka – zpráva představenstva, vyjádření dozorčí rady.
5. Závěr.

Prezence akcionářů bude zahájena jednu hodinu před začátkem valné hromady.
Při prezentaci je každý akcionář povinen předložit své akcie společnosti.

Hlavní údaje účetní závěrky k 31.12.2009:

Aktiva celkem: 336 302 tis. Kč
Výnosy: 399 641 tis. Kč
Hospodářský výsledek: 9 689 tis. Kč

Účetní závěrka za rok 2009 a zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok
2009 jsou ode dne uveřejnění oznámení do dne konání valné hromady k nahlédnutí
akcionářům v sídle společnosti v každý pracovní den od 7.00 do 13.00 hodin.

Za představenstvo: Ing. Jiří Pergler
předseda představenstva

349524-18/10

Představenstvo obchodní společnosti

REFRACER, a.s.
se sídlem Nové Strašecí č. p. 1171, PSČ 271 01

identifikační číslo 16980999, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1114

svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU
na čtvrtek 10.6.2010 od 9.00 hodin

do zasedací místnosti v sídle společnosti

Pořad jednání:

1. Zahájení, volba orgánů valné hromady.
2. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti v roce 2009, stavu

jejího majetku, řádná účetní závěrka k 31.12.2009, zpráva o vztazích mezi pro-
pojenými osobami, návrh na rozdělení zisku.

3. Zpráva dozorčí rady o přezkoumání řádné účetní závěrky k 31.12.2009 a zprávy
o vztazích mezi propojenými osobami a její stanovisko k návrhu představenstva
na rozdělení zisku.

4. Volba člena představenstva.
5. Závěr.

Prezence akcionářů bude zahájena jednu hodinu před začátkem valné hromady.
Při prezentaci je každý akcionář povinen předložit své akcie společnosti.

Hlavní údaje účetní závěrky k 31.12.2009:

Aktiva celkem: 18 280 tis. Kč
Výnosy: 21 060 tis. Kč
Hospodářský výsledek: 218 tis. Kč

Účetní závěrka za rok 2009 a zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok
2009 jsou ode dne uveřejnění oznámení do dne konání valné hromady k nahlédnutí
akcionářům v sídle společnosti v každý pracovní den od 7.00 do 13.00 hodin.

Za představenstvo: Ing. Jiří Pergler
předseda představenstva

349523-18/10

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: ČESKÁ VČELA s.r.o.
Sídlo: Otýlie Beníškové 2598, 269 01 Rakovník
IČ: 25662660

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku technologie na výrobu nanovláken,
splňující tyto technické požadavky:

– zařízení pro produktivní výrobu nanovláken produkující materiál opakova-
telné kvality

– zařízení musí být vhodné pro umístění v čistých prostorách dle ČSN EN
ISO 14644

– zařízení musí umožňovat průchod substrátu (textilie) strojem, nanovláken-
ná vrstva bude nanášena na substrát procházející strojem

– zařízení umožňuje výrobu nanovlákenných vrstev z různých roztoků při
jednorázovém průchodu nosné textilie strojem

– zařízení musí umožňovat opakovaný průchod substrátu strojem v průbě-
hu zvlákňovacího procesu

– zařízení musí mít pracovní šířku min. 1,0 m
– zařízení musí produkovat nanovlákna z vodou a v organických rozpouš-

tědlech rozpustných polymerů
– zařízení musí produkovat nanovlákna o průměrech 50–800 nm s ohledem

na zvolený polymer a složení roztoků
– délka operačního cyklu pro produkci nanovláken PA6 musí být v rozsahu

16–24 hodin
– zařízení musí splňovat směrnici o všeobecné bezpečnosti výrobků

2001/95/ES
– součástí dodávky zařízení musí být i zařízení nezbytná pro přípravu rozto-

ku polymeru, distribuci a manipulaci s roztokem, a případně další periferie
nezbytné pro provoz zařízení

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: ČESKÁ VČELA s.r.o., Otýlie Beníškové 2598, 269 01 Rakovník
Kontaktní osoba: Jan Halada, jednatel
E-mail: halada@ceskavcela.cz
Tel.: 602 385 001, fax: 313 513 631

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 7.6.2010.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

349505-18/10

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: ČESKÁ VČELA s.r.o.
Sídlo: Otýlie Beníškové 2598, 269 01 Rakovník
IČ: 25662660

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku zařízení na měření filtrační efektivity,
splňujícího tyto technické požadavky:

– Zařízení musí být schopno měřit ploché vzorky filtračního materiálu.
– Zařízení musí být vybaveno buď

a) vlastním generátorem aerosolu s velikostí částic nejméně v rozsahu
0,3–1 mikronu a čítačem částic vyhodnocujícím frakční účinnost filtrace,

b) nebo vlastním generátorem aerosolu s úzkým spektrem velikostí částic
(například 0,3 mikronu) a detektorem vyhodnocujícím celkovou účin-
nost filtrace.

– Zařízení musí vyhodnocovat tlakový spád nebo vzduchovou prodyšnost
vzorku.

– Zařízení musí být vybaveno vlastním softwarem pro zobrazení a vyhodno-
cení měření.

– Technická podpora a dostupnost náhradních součástek.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: ČESKÁ VČELA s.r.o., Otýlie Beníškové 2598, 269 01 Rakovník
Kontaktní osoba: Jan Halada, jednatel
E-mail: halada@ceskavcela.cz
Tel.: 602 385 001, fax: 313 513 631

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 7.6.2010.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

349503-18/10

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: ČESKÁ VČELA s.r.o.
Sídlo: Otýlie Beníškové 2598, 269 01 Rakovník
IČ: 25662660

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku elektronového mikroskopu, splňující-
ho tyto technické požadavky:

– Musí jít o rastrovací elektronový mikroskop (SEM).
– Mikroskop musí být schopen kvalitně zobrazovat nanovlákenné polymerní

materiály (typicky PA6 – průměr vláken 100 nm) při zvětšení nejméně v roz-
sahu 150–10 000.

– Pokud je pro ostré zobrazení nanovlákenných polymerních materiálů za-
potřebí pokrýt vzorek kovovou vrstvou, musí být mikroskop dodán včetně
zařízení pro napařování nebo naprašování kovů.

– Technická podpora a dostupnost náhradních součástek.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: ČESKÁ VČELA s.r.o., Otýlie Beníškové 2598, 269 01 Rakovník
Kontaktní osoba: Jan Halada, jednatel
E-mail: halada@ceskavcela.cz
Tel.: 602 385 001, fax: 313 513 631

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 7.6.2010.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

349504-18/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Společnost SVOBODA-výroba domácích knedlíků s.r.o., se sídlem
Blučina č. p. 700, PSČ 664 56, IČ: 63492580

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku balicího stroje pro balení potraviny vyro-
bené bílkovinnou technologií.

Zadávací dokumentaci lze vyzvednout v sídle společnosti Cézavy 700, Blučina,
PSČ 664 56, osobně nebo požádat o zaslání dokumentace elektronickou cestou
na e-mailové adrese info@knedlik.cz, případně vyžádat na tel. 420 547 235 295.

Nabídky lze podávat do 8.6.2010 na výše uvedenou adresu společnosti.

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo odmítnout všechny před-
ložené nabídky.

349562-18/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

Evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Investice do vaší budoucnosti

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: METAKON s.r.o.
se sídlem: V Pískách 20, 620 00 BRNO
IČ: 64507157, DIČ: CZ64507157

vyhlašuje výběrové řízení na dodávky v rozsahu dle zadávací dokumentace pod
názvem:

»Zavedení nového systému tvorby, zpracování a sběru dat za účelem monito-
ringu a diagnostiky procesů při provozu nových technologických zařízení
včetně vzdáleného sledování jejich stavu.«

Předmětem plnění této veřejné zakázky je vypracování a dodání komplexního
programu pro diagnostiku a monitorování stavu technologických zařízení včetně
vzdáleného přenosu dat, jejich archivace a vyhodnocování. Zajištění nezbytného
hardwarového vybavení pro monitorovací systém a hardwarového a softwarového
vybavení pro tvorbu technické dokumentace, které musí současně splňovat pod-
mínky pro implementaci monitorovacího systému. Vše v rozsahu a za podmínek
specifikovaných v zadávací dokumentaci.

1. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky u osoby
pověřené vedením výběrového řízení na adrese: METAKON s.r.o., V Pískách 20,
620 00 Brno. Tel.: 545 219 735, e-mail: roman.wegschmied@metakon.cz.
Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum a čas přijetí nabídky. Nabídky je možné podávat pouze v lis-
tinné podobě zpracované v českém jazyce.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení zadávacího řízení
v Obchodním věstníku, tj. 5. 5. 2010, a končí dnem 9. 6. 2010 v 15.00 hod.
Otvíráníobálek se uskutečnív sídle zadavatele, tj. METAKON s.r.o., V Pískách 20,
620 00 BRNO, a to dne 10. 6. 2010 v 11.00 hod.

4. Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to
i bez uvedení důvodu.

5. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

349546-18/10

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

Představenstvo společnosti

OSTROJ a.s.
se sídlem Opava, Těšínská 1586/66, PSČ 746 01, IČ: 45193681

oznamuje v souladu s § 178 odst. 9 zákona č. 513/1991 Sb.
obchodní zákoník v platném znění, že řádná valná hromada,

která se konala dne 21. dubna 2010, schválila v rámci rozdělení
zisku výplatu dividendy za rok 2009. Současně schválila

následující pravidla pro výplatu dividendy:

Pravidla pro výplatu dividendy společnosti OSTROJ a.s. za rok 2009
(dále jen Pravidla)

1. Výše dividendy
Výše dividendy na jednu akcii před zdaněním je 60 Kč. Dividenda bude řádně
zdaněna v souladu se zákonem č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu v platném znění.

2. Osoby oprávněné k výplatě dividendy
Dividenda bude vyplacena osobám, které jako první předloží akcie, popř. hro-
madné listiny, nebo se prokážou písemným prohlášením vystaveným za účelem
vyplacení dividendy osobou, která vykonává úschovu nebo uložení podle zvlášt-
ního právního předpisu v souladu s § 156 odst. 7 obchodního zákoníku. Dále se
dividenda vyplatí osobám, které prokážou, že jsou osobami oprávněnými k výpla-
tě dividendy ve smyslu ustanovení § 156a obchodního zákoníku.

Dividenda bude vyplacena na základě řádně vyplněného formuláře »ŽÁDOST
O VÝPLATU DIVIDENDY ZA ROK 2009« (dále jen Žádost). Osoba uplatňujícíprá-
vo k výplatě dividendy odpovídá za správnost údajů předložených v Žádosti.

3. Termín splatnosti dividendy
Dividenda je splatná do 21. 7. 2010. Úrok z prodlení souvisejícís výplatou dividendy
nezaviněný společností nebude společnost hradit. Právo na dividendu se promlču-
je po uplynutí zákonné lhůty začínající běžet dnem 22. 7. 2010.

4. Způsoby doložení oprávnění k výplatě dividend
a) Osoba uplatňující právo k výplatě dividendy dle bodu 2 těchto Pravidel se osob-

ně dostaví do pokladny sídla společnosti, předloží akcie, popř. hromadné listiny
společnosti, nebo jiné příslušné dokumenty v souladu s bodem 2 těchto Pravi-
del, a vyplní Žádost. Řádně vyplněnou Žádost musí podepsat po ověření
totožnosti (OP, cestovní pas) před pověřeným zaměstnancem společnosti.

Termíny pro osobní uplatnění práva:
V období od 21.4.2010 do 8.6.2010:
pondělí, středa, čtvrtek: 8.00 hod.–11.00 hod.; 13.00 hod.–16.00 hod.
V období od 9.6.2010:
Na základě předběžné individuální domluvy (telefonicky nebo mailem)

b) Osoba uplatňující právo k výplatě dividendy dle bodu 2 těchto Pravidel může
doručit do sídla společnosti originál či úředně ověřenou kopii písemného pro-
hlášení vystaveného za účelem vyplacení dividendy osobou, která vykonává
úschovu nebo uložení podle zvláštního právního předpisu v souladu s § 156
odst. 7 obchodního zákoníku nebo originál, či úředně ověřenou kopii dokladů,
které prokážou, že je osobou oprávněnou k výplatě dividendy ve smyslu usta-
novení § 156a obchodního zákoníku, společně s řádně vyplněnou Žádostí.
Žádost musí obsahovat úředně ověřený podpis osoby uplatňující právo k vý-
platě dividendy a všechny předložené příslušné dokumenty musí obsahovat
úředně ověřený podpis jednající osoby.

5. Místo a způsob výplaty dividendy
Výplata dividendy bezhotovostním převodem bude provedena na náklady společ-
nosti.

Výplata VE LHŮTĚ SPLATNOSTI dividendy bude provedena, na základě
doložení oprávnění k výplatě dividendy dle bodu 4 bezhotovostním převo-
dem, na bankovní účet sdělený v Žádosti. Vyplněnou Žádost je třeba do sídla
společnosti doručit nejpozději do 8. 6. 2010, aby bylo možné dividendu vyplatit
ve lhůtě splatnosti dividendy. Výplata dividendy bude zahájena dne 16. 6. 2010.

Výplata PO LHŮTĚ SPLATNOSTI dividendy bude provedena následujícími způsoby:

a) Všem osobám uplatňujícím právo k výplatě dividendy, kterým se nepodaří divi-
dendu vyplatit do 21. 7. 2010 (např. z důvodu poskytnutí neúplných údajů pro
účely výplaty dividendy), bezhotovostním převodem na bankovní účet sdělený
v Žádosti.

b) Poštovní poukázkou typu B (dále jen poukázka), a to všem osobám uplatňují-
cím právo k výplatě dividendy, které požádají o tento způsob výplaty dividendy.
Poukázky budou zasílány na náklady příjemců poukázek na jejich doručovací
adresy (v ČR) uvedené v Žádosti. Poukázky bude nejdříve od 1. 8. 2010 rozesí-
lat Česká pošta, s.p., Praha 3, Olšanská 38/9, odštěpný závod VAKUS, se síd-
lem Vítkov, Wolkerova 480, okres Opava, PSČ 749 20, která zajistí proplacení
poukázky ve všech pobočkách s. p. Česká pošta na území ČR . Termín vyplace-
ní dividendy prostřednictvím poukázek je stanoven na 25 dnů od data jejich za-
slání a je uveden přímo na poukázce. Vyplácená částka dividendy bude snížena
o poplatek za poukázku dle Sazebníku České pošty, s.p.

349548-18/10



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


